
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

DENOMINAÇÃO

AJUDANTE GERAL

COVEIRO

ENFERMEIRO

ESCRITURÁRIO

GUARDA VIDAS

MÉDICO

MOTORISTA

RECEPCIONISTA

SERVENTE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TÉCNICO DE ENFERMAGEM CONDUTOR DE MOTOCICLETA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

TOTAL
LEGENDA:

*          Lei nº 4.415, de 25 de agosto de 2020.

LOCAL E DATA: Itanhaém em 31/12/2021 ___________________________________________

Jefferson Oliveira da Silva
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TOTAL DE CONTRATADOS* 

EXISTENTES EM 31/12/2021

1

36

0

18

3

11

2

29 16

5 4

ANEXO 19
QUADRO DE PESSOAL

31/12/2021

TOTAL DE CONTRATADOS* 

TEMPORARIAMENTE NO 

EXERCÍCIO 2021

203 152

                 Diretor do Departamento de

                          Recursos Humanos

6 4

11 9

72 48

2


